

# BUPATI BANDUNG PROVINSI JAWA BARAT

### PERATURAN BUPATI BANDUNG

### NOMOR 37 TAHUN 2019

### TENTANG

# PENCABUTAN ATAS PERATURAN BUPATI BANDUNG NOMOR 21 TAHUN 2005 TENTANG LOGO PERUSAHAAN DAERAH AIR MINUM TIRTA RAHARJA KABUPATEN BANDUNG

### DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

### BUPATI BANDUNG,

### Menimbang

- : a. bahwa sehubungan dengan telah diundangkannya Peraturan Daerah Kabupaten Bandung Nomor 5 Tahun 2019 tentang Perusahaan Umum Daerah Air Minum Tirta Raharja, diperlukan penyesuaian terhadap logo perusahaan;
  - bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a, perlu mencabut Peraturan Bupati Bandung Nomor 21 Tahun 2005 tentang Logo Perusahaan Daerah Air Minum Tirta Raharja Kabupaten Bandung, yang ditetapkan dengan Peraturan Bupati;

# Mengingat

: 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten dalam Lingkungan Propinsi Jawa Barat (Berita Negara Tahun 1950) sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 4 Tahun 1968 tentang Pembentukan Kabupaten Purwakarta dan Kabupaten Subang dengan mengubah Undang-Nomor 14 Tahun 1950 Undang tentang Pembentukan Daerah-Daerah Kabupaten Dalam Lingkungan Provinsi Jawa Barat (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1968 Nomor Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 2851):

- 2. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679);
- Peraturan Pemerintah Nomor 54 Tahun 2017, tentang Badan Usaha Milik Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 305, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6273);
- 4. Peraturan Daerah Kabupaten Bandung Nomor 5 Tahun 2019 tentang Perusahaan Umum Daerah Air Minum Tirta Raharja (Lembaran Daerah Kabupaten Bandung Tahun 2019 Nomor 5, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Bandung Nomor 47).

### **MEMUTUSKAN:**

Menetapkan

: PERATURAN BUPATI TENTANG PENCABUTAN ATAS PERATURAN BUPATI BANDUNG NOMOR 21 TAHUN 2019 TENTANG LOGO PERUSAHAAN DAERAH AIR MINUM TIRTA RAHARJA KABUPATEN BANDUNG.

### Pasal 1

Peraturan Bupati Bandung Nomor 21 Tahun 2019 tentang Logo Perusahaan Daerah Air Minum Tirta Raharja Kabupaten Bandung dicabut dan dinyatakan tidak berlaku.

### Pasal 2

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Bandung.

> Ditetapkan di Soreang pada tanggal 26 Juni 2019

BUPATI BANDUNG,

ttd

DADANG M. NASER

Diundangkan di Soreang pada tanggal 26 Juni 2019

SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN BANDUNG,

ttd

TEDDY KUSDIANA

BERITA DAERAH KABUPATEN BANDUNG TAHUN 2019 NOMOR 37

Salinan sesuai dengan aslinya

**KEPALA BAGIAN HUKUM** 

DICKY ANUGRAH, SH, M.Si

Pembina Tk. I

NIP. 19740717 199803 1 003